
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Marcel DINCĂ

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI CREVEDIA,

Olga CIORCHINA

ROMÂNIA
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CREVEDIA

HOTĂRÂREA

privind aprobarea cotizației UAT comuna Crevedia datorată Asociației de Dezvoltare Intercomunitară
„Management Integrat al Deșeurilor în județul Dâmbovița”, pentru anul 2022

nr. 2 din 31.01.2022

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) și alin. (3) lit. c) coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța
de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările

ulterioare,

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CREVEDIA
adoptă prezenta hotărâre:


	HOTĂRÂREA
	privind aprobarea cotizației UAT comuna Crevedia datorată Asociației de Dezvoltare Intercomunitară „Management Integrat al Deșeurilor în județul Dâmbovița”, pentru anul 2022
	CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CREVEDIA
	adoptă prezenta hotărâre:



